[26 MARCH, 1267.] Pro Waltero Giffard, Archiepiscopo Eboracensi.  REX, 
Archiepiscopis, etc., salutem.  Sciatis nos concessisse et hac carta nostra 
confirmasse venerabili patri Waltero Giffard, Arehiepiscopo Eboracensi, 
Angliae primati, quod ipse et haeredes sui inperpetuum habeant liberam 
warennam in omnibus dominicis terris suis de Ichehulle, in comitatu 
Suthamptoniae, dum tamen terrae illae non sint infra metas forestae nostrae.  
Ita, tamen, quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis vel ad aliquid 
capiendum quod ad warennam pertineat, sine licencia et voluntate ipsius 
Walteri vel haeredum suorum, super forisfacturam nostram decem librarum.  
Quare volumus et firmiter praecipimus, pro nobis et haeredibus nostris, quod 
praedictus Walterus et haeredes sui inperpetuum habeant liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis praedictis.  Dum tamen, etc.  Ita quod nullus, 
etc., sicut praedictum est.  Hiis testibus, Willelmo de Valencia, fratre 
nostro; Johanne de Warenna, comite Surriae; Roberto Aguilone, Alano la Zuche, 
Willelmo de Sancto Omero, Willelmo Belet, Galfrido de Percy, Bartholomaeo le 
Bygod, et aliis.    Datum per manum nostram apud Cantebrigiam, xxvj die 
Marcii.
     E Rotulo Chartarum de anno 51 Hen. III. memb. 6.

Translation:-
     26 MARCH, 1267.  For Walter Giffard, Archbishop of York.  The King, to 
the Archbishops, etc., greeting.   Know ye that we have granted and by this 
our charter have confirmed to the venerable Father, Walter Giffard, Archbishop 
of York and Primate of England, that he and his heirs for ever shall have free 
warren in all his demesne lands at Ichehulle, in the county of Southampton, 
provided those lands are not within the limits of our forest.  So that no one 
shall enter those lands to chase in them or to take anything which belongs to 
a warren, without the licence and will of the said Walter or of his heirs, 
upon pain of our forfeiture of #10.  Wherefore, we will and firmly enjoin, for 
ourselves and our heirs, that the aforesaid Walter, and his heirs for ever, 
shall have free warren in all his aforesaid demesne lands, provided, &c.  So 
[Page 411] that no one, &c., as is aforesaid.  These being witnesses, William 
de Valence, our brother; John de Warren, Earl of Surrey; Robert Aguilon, Alan 
la Zuche, William de St. Omer, William Belet, Galfrid de Percy, Bartholomew le 
Bygod, and others.  Given by our hand at Cambridge, on the 26th day of 
March.{1. In the pleadings of the great assize, touching the rights of the 
Crown, held before Solomon de Rochester and his associates, the King's